Kaynaklardan sonra yer alan ekte yeniden canlandırma
metoduyla sebzendersebz biçiminin bir örneği yer almaktadır.

Sebendersebzin anlamı ve imlası

Sebendersebzin aslı Farsça olup mürekkep isimdir, çevrimiçi Farsça Dih-
huda Lugatname’sinde, “sebzendersebz, 30 besteden/ lahinden onuncusunun
adıdır (burhan)” ve Emir Hüsrev Dihlevi’nin (ö. 725/1325) Anenderac adlı şiir
kitabından bir beyitle örnek verilir. Farsça sözlüklerde Barbed’le ilişkisinden
söz edilir ancak kim tarafından kelimenin ilk defa kullanıldığından ve bir
makam adı olduğundan söz edilmez.